UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITo'RIA Nº 39.;L/86.

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade
, -

de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constan-
te no M.DAA n 2 934/86 e de acordo com o Art. 8° do Plano de Cargos

, .
e Salarios e de Beneficios e Vantagens,

R E S O L V E :

•
,

Dispensar a servidora ':'UCIA HELENA CURADO PORT O ,
do cargo de Chefe do Serviço de Acompanhamento e Arquivo Discente -da Diretoria de Assuntos Academicos, a partir de 31.08.86.

•

•

•

Brasilia, 0'8 de setembro de 1986 .

CRISTOVAOO BUARQUE
Reitor

•

-

cc.: DAF . . DEG - DAA - DAD - SAP - SCA - ACS